
 

Decreto Dirigenziale n. 234 del 06/10/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 2 - Ufficio Centrale Supporto alle Imprese del settore agro-alimentare

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2014/2020 - SOTTOMISURA 4.1. APPROVAZIONE AGGIORNAMENTO

PREZZARIO PER I COSTI MASSIMI DI RIFERIMENTO PER MACCHINE E

ATTREZZATURE AGRICOLE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 74 del  9 Ottobre 2017



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con DRD n. 209 del 28/09/2017 è stato approvato il prezzario per i costi massimi di
riferimento per macchine e attrezzature agricole relativamente alla sottomisura 4.1 del PSR Campania
2014/2020

CONSIDERATO che:

a. con nota prot. n. 0658207 del 06/10/2017 l’Informatore Agrario, a seguito di un’ulteriore indagine
sul territorio per ciascuna tipologia di macchine e ad una verifica sulla fruibilità del documento, ha
proposto alla Regione Campania l’adozione di un aggiornamento dell’elaborato precedentemente
trasmesso  (Elaborazione  prezzario  di  costi  massimi  unitari  di  riferimento  per  macchine  ed
attrezzature agricole della Regione Campania - rev. 11-9-2017);

b. l’aggiornamento riguarda le tabelle allegate e diversi  capitoli  in  modo da rendere quanto più
chiaro possibile l’utilizzo dei parametri di riferimento 

RITENUTO pertanto opportuno procedere all’approvazione della versione aggiornata

DECRETA

1. di  approvare,  per  le  motivazioni  in  premessa,  il  documento  in  allegato  A,  parte integrante  e
sostanziale del presente atto, concernente: “Elaborazione prezzario di costi massimi unitari di
riferimento per macchine e attrezzature agricole della Regione Campania (rev. 05-10-2017)”;

2. di dare atto che il presente allegato sostituisce integralmente l’allegato A e che resta inalterata
ogni altra determinazione contenuta nel DRD 209 del 28/09/2017;

3. di trasmettere il presente atto alla Segreteria di Giunta, alla UOD 50.07.91, alla UOD 50.07.01,
alla UOD 50.07.02, alle UOD provinciali della Direzione 50.07, al BURC per la pubblicazione.

Firmato
 
F. Diasco

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 74 del  9 Ottobre 2017


	BURC n. 74 del  9 Ottobre 2017

